

Årsredovisning för
Norsecon AB
559125-4619

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norsecon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningar överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-10-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-10-30


Nils Arne Ingemar Norlander
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norsecon AB, 559125-4619, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017. Rådgivning, expertstöd, behovs- och kravanalys inom socioteknisk och naturvetenskaplig forskning, utveckling och innovation. Forskning, teknisk och vetenskaplig utredning och omvärldsbevakning, utbildning, förändringsledning, organisations- och metodutveckling. Produktion av rapporter, utredningar och artiklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med nästan 80% då ägaren har fått en anställning på heltid i utlandet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	55 861	420 758	857 136	858 450
Resultat efter finansiella poster	-103 068	-77 671	78 142	549 402
Soliditet, %	83	66	61	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		176 489
Årets resultat			-3 068
Vid årets slut	50 000		173 421

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	176 489
årets resultat	-3 068
Totalt	173 421
disponeras för	
balanseras i ny räkning	173 421
Summa	173 421

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		55 861	420 758
Övriga rörelseintäkter		4 684	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		60 545	420 758
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-19 597
Övriga externa kostnader		-44 463	-73 141
Personalkostnader	2	-105 136	-420 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 185	-15 185
Summa rörelsekostnader		-164 784	-528 467
Rörelseresultat		-104 239	-107 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 171	33 513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-3 475
Summa finansiella poster		1 171	30 038
Resultat efter finansiella poster		-103 068	-77 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	105 628
Summa bokslutsdispositioner		100 000	105 628
Resultat före skatt		-3 068	27 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-8 785
Årets resultat		-3 068	19 172

2025110505213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 370	45 555
Summa materiella anläggningstillgångar		30 370	45 555
Summa anläggningstillgångar		30 370	45 555
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		111 245	138 025
Summa kortfristiga fordringar		111 245	138 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 320	346 352
Summa kassa och bank		179 320	346 352
Summa omsättningstillgångar		290 565	484 377
SUMMA TILLGÅNGAR		320 935	529 932

2025110505214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 489	157 318
Årets resultat		-3 068	19 172
Summa fritt eget kapital		173 421	176 490
Summa eget kapital		223 421	226 490
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		53 252	153 252
Summa obeskattade reserver		53 252	153 252
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	8 785
Övriga skulder		44 262	141 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-1
Summa kortfristiga skulder		44 262	150 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 935	529 932

2025110505215

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	75 925	75 925
Vid årets slut	75 925	75 925
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-30 370	-15 185
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-15 185	-15 185
Vid årets slut	-45 555	-30 370
Redovisat värde vid årets slut	30 370	45 555

Underskrifter

Stockholm



Nils Arne Ingemar Norlander
Styrelseledamot

2025-10-30